

MDG KONGSVINGER ØNSKER ALLE ET GODT OG GRØNT VALG!

VI STILLER TIL VALG I KONGSVINGER:



HENRIK MOHN

Henrik Mohn (45) brenner for å bidra til å løse verdens to største utfordringer: Klima og ulikhet. Han er direktør i det Europeiske bilselskapet BCA i Norge, og har 20 års erfaring som leder og adm. dir i Næringslivet lokalt- og nasjonalt. Henrik er far til tre.



ØYVIND H. HENRIKSEN

Øyvind H. Henriksen (44) brenner for et grønnere samfunn, en kreativ skole, mer tilrettelegging for frivilligheten, bedre kollektivtransport, sterkere dyrevern og et mer åpent lokaldemokrati. Han er aktiv i frivilligheten både for Skriveglede1212, Kongsvinger sjakkklubbs ungdom og barnefotball. Statsviter med erfaring fra departement, kommuneadministrasjon og SSB som nå er stipendiat i Utdanningsvitenskap, OsloMet - Storbyuniversitetet. Øyvind er gift, og far til to.

STEM GRØNT!



miljøpartiet
dei grøne

FOR MENNESKER

OG MILJØ I KONGSVINGER

KOMMUNEVALGET I KONGSVINGER 2019
PROGRAM 2019-2023

Å TA VARE PÅ MILJØET ER Å TA VARE PÅ OSS SELV

MDG KONGSVINGER VIL:

Bevare Byparken. Vi vil ikke avgi areal til utbygging av sentrums-hotell i byparken, men søke alternative plassering.

Si nei til en storstilt kommersiell utbygging av hytteområder rundt Bæreiea.

Motsetter oss all utbygging av vindkraft i skog og innmark.

Sørge for en klimanøytral innkjøpspolitikk i offentlig regi.

Aktivt jobbe for en kraftig oppgradering av togtilbudet til og fra Kongsvinger.

Fremme grønne arbeidsplasser og sørge for at Kongsvinger tar sin rettmessige plass som landets grønne næringslivshjerte.

Sette ambisiøse lokale klimamål og føre en næringspolitikk som støtter opp om klimamålene, fremmer bruk av ny teknologi og hjelper industrien til omstilling

Innføre et gratis skolemåltid for alle i grunnskolen. Maten skal være sunn og bærekraftig og inkludere vegetarretter.

Ha mer økologisk, lokalprodusert og sunn mat i barnehagene.

Ha leksefri skole fra 1.-4. trinn.

Fokus på å dempe kjøpepresset og reklame spesielt rettet mot barn og unge.

Betydelig satsing på ladestasjoner for elektriske biler.

Bidra til reduserte kollektivprisene med 20 %.

Miljøpartiet De Grønnes mål er et medmenneskelig samfunn i økologisk balanse. Økonomien skal underordnes sunne økologiske prinsipper og fremme fred og rettferdighet både lokalt og globalt. Livskraftige lokalsamfunn, i hovedsak basert på lokale ressurser, er en forutsetning for å nå målet.

Vi tar mål av oss å utforme en helhetlig politikk for nåtid og framtid, basert på tre grunnleggende solidaritetsprinsipper: solidaritet med andre mennesker, solidaritet med framtidige generasjoner og solidaritet med dyr og natur.

KLIMA

Klimaendringene er vår tids aller største trussel. Økt havnivå, ekstremvær, tørke og varige endringer i været og naturen vil skape utfordringer som er umulig å overskue i dag, også her i Norge. Det vil gi mindre mat og ferskvann, enorm utryddelse av arter, folkevandringer og konflikter. Flere områder som er tett bebodd i dag vil bli ubeboelige om vi ikke klarer å redusere oppvarmingen.

Hvilken klimapolitikk som føres fremover blir avgjørende for fremtidige generasjoners livsbetingelser. Derfor kjemper grønne partier over hele verden for å samle verdenssamfunnet om en radikal omstilling av økonomien.

LIVSKVALITET

Nordmenn er ikke blitt lykkeligere siden 60-tallet, på tross av at det private forbruket har blitt mange- doblet. Miljøpartiet De Grønne ønsker et samfunn der livskvalitet settes foran økonomisk vekst, hvor det materielle

forbruket går ned og der folk har mer tid til hverandre. Mindre forbruk fører til færre klimagassutslipp og mindre belastning av klodens ressurser. Det er bra for miljøet, men det er også bra for mennesker.

I tillegg til å forbruke mindre, må vi også legge om produksjonen av forbruksvarer slik at den blir mer bærekraftig.

KLIMASMART SAMFERDSEL

Miljøpartiet De Grønne vil gi folk frihet til å reise dit de vil på en miljøvennlig og behagelig måte. Selv om De Grønne ønsker at folk skal velge sykkel, buss eller bane foran bil, har noen behov for å benytte seg av bil i perioder av livet eller enkelte dager i uken. Bildeling og miljøvennlig drivstoff er derfor viktig. Vi vil motsette oss kapasitetsøkende veiprosjekter og heller satse mer på gangvei, sykkel og kollektivtrafikk.

FORNYBAR FRAMTID

Norge må ta klimaansvar. Framtidens næringsliv er grønt. Hvis Norge skal ha noe å leve av etter oljen, må vi ha flere bein å stå på. Derfor vil De Grønne senke utvinningstempoet på norsk sokkel for å gi rom for nye, grønne arbeidsplasser. Hvis ikke verdens rikeste land skal kunne la sin olje ligge, hvem skal da gjøre det? De Grønne ønsker en offensiv satsing på fornybare energikilder som havvind, solkraft og geotermisk energi, og også på energieffektivisering.

Du kan lese mer om De Grønnes politikk på www.mdg.no/politikk